АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   21 ноября 2024 года                                                                                            №_90-р________

                                                                                                                                   Экз. №_____

г. Димитровград

О создании рабочей группы по внедрению оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области», в целях исполнения комплексного плана внедрения оценки регулирующего воздействия (далее ОРВ) соответствующих проектов муниципальных нормативных правовых актов:
1. Создать рабочую группу по внедрению оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:
Орлова О.А. –начальник управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Секретарь рабочей группы:
Сычева О.К.  – начальник отдела муниципальных закупок и проектного развития управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Члены рабочей группы:
Губанова Е.Н. –  начальник отдела  правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Валиуллова А.Г. – директор МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района»;
Хабибрахимов Р.Р. – начальник отдела информатизации МКУ «Службы материально-технического обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
Евсеева И.И. – начальник отдела по планированию и исполнению доходов консолидированного бюджета Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
	Волкова Т.А. - директор АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области» (по согласованию).
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	3. С момента вступления в силу настоящего распоряжения признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.10.2024 № 74-р «О создании рабочей группы по внедрению оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области».
	4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              М.Р. Сенюта

[bookmark: _GoBack]